

---

## **BROASTE DE USA; REF. 30645**

I.D.: 103714870

---

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	44521110-2 44316510-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ:	654,12 RON - 654,12 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: 1 BROASCA INGROPATA Y ALE 196RX40X23 BUC 3 68.9 206.7 245.97 2 ROZETA YALE BRONZ PTR CILINDRU BUC 3 30.8 92.4 109.96 3 MANER NAPOLI ANTIQUE BRAS BUC 3 78 234 278.46 4 CILINDRU DESCENTRAT 40X35 BUC 3 40.34 121.02 144.01

---